
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/PCPR/2024 

STAROSTY PYRZYCKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Pyrzycach z siedzibą w Żabowie na 2024 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 901 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pyrzycach z siedzibą w Żabowie ustalam w 2024 r. 

średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Pyrzycach z siedzibą w Żabowie 

na kwotę 7 088,40 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Pyrzycach z siedzibą 

w Żabowie i dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pyrzycach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Pyrzycach 

z siedzibą w Żabowie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   
Starosta Pyrzycki 

 

 

Stanisław Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1280


		2024-02-29T12:26:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




